
 
 

TARIFS DES SERVICES PERI-SCOLAIRES 
RENTREE 2009. 

 
 

 
Restaurant scolaire : 

 
 

Catégorie 
 

Prix du repas 
Fleurysiens 

Prix du repas 
non Fleurysiens 

Quotient familial inférieur à 150 € 1.00 € 1.10 € 
Quotient familial compris entre 150 € et 295 € 1.75 € 1.93 € 
Quotient familial compris entre 295 et 485 € 2.32 € 2.55 € 
Quotient familial compris entre 486 et 610 € 2.84 € 3.12 € 
Quotient familial compris entre 610 € et 800 € 3.46 € 3.81 € 
Quotient familial supérieur à 800 € 3.90 € 4.29 € 
Personnel communal 2.55 €  
Commensaux 5.80 €  
 

Garderie : 
 
Occasionnel : 
 

• Accueil du matin :              1.00 € 
• Accueil du soir   :               2.00 € 

 
Forfait mensuel : 
 

• Accueil du matin :             7.50 € 
• Accueil du soir   :            15.50 € 
• Accueil matin et soir :     23.00 € 

 
Transport scolaire : 

Tarifs trimestriels  (par trimestre scolaire) : 
 
TARIF A : Quotient familial inférieur à 300 € : 
 
1er enfant 15 €  
2ème enfant 12 €  
3ème enfant 9 €  

 
TARIF B : Quotient familial compris entre 301 et 500 € : 
 
1er enfant 25 €  
2ème enfant 20 €  
3ème enfant 15 €  
 
TARIF C : Quotient familial compris entre 501 et 700 € : 
 
1er enfant 45 €  
2ème enfant 35 €  
3ème enfant 25 €  
 
TARIF D : Quotient familial supérieur à 700 € : 
 
1er enfant 60 €  
2ème enfant 50 €  
3ème enfant 40 €  



 


